Poskytovateľ bude poskytovať lekárske vyšetrenie v zariadeniach Poskytovateľa na adresách: 

1. Dobrovičova 12, 812 66  Bratislava v čase od 9:00 hod do15:00 hod, 

2. Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26 v čase od 9:00 hod do 15:00 hod. 

1. Predpokladané množstvo lekárskych vyšetrení zamestnancov Objednávateľa je  276 (slovom: 

dvestosedemdesiatšesť ) lekárskych vyšetrení. Neobjednanie si predpokladaného množstva 

lekárskych vyšetrení podľa predchádzajúcej vety, nie je porušením tejto zmluvy. 

2. Objednávateľ v objednávke doručenej Poskytovateľovi uvedie menný zoznam zamestnancov 

Objednávateľa, ktorým môže byť Poskytovateľom poskytnuté lekárske vyšetrenie.